2

ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от                                                                                 №
	О распределении межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Юрьев-Польского района

В соответствии с Решением Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 12.12.2014 №63 «О бюджете муниципального образования Юрьев-Польский район на 2015 год» (в редакции решения Совета народных депутатов муниципального образования Юрьев-Польский район от 29.04.2015 №30:

1. Выделить межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований Юрьев-Польского района в общей сумме 705,0 тыс. рублей, из них:

- муниципальному образованию Красносельское 122,0 тыс. рублей, в том числе: 52,0 тыс. рублей на проведение противопожарных мероприятий по опахиванию населенных пунктов от травяных палов, 70,0 тыс. рублей на организацию работ по предоставлению земельных участков государственная собственность на которые не разграничена;

- муниципальному образованию Небыловское 60,0 тыс. рублей на организацию работ по предоставлению земельных участков государственная собственность на которые не разграничена;

- муниципальному образованию Симское 523,0 тыс. рублей, в том числе: 70,0 тыс. рублей на опубликование в газете «Вестник Ополье» нормативных правовых актов, 30,0 тыс. рублей на проведение противопожарных мероприятий по опахиванию населенных пунктов от травяных палов, 50,0 тыс. рублей на организацию работ по предоставлению земельных участков государственная собственность на которые не разграничена; 373,0 тыс. рублей на реализацию полномочий по созданию условий для организации досуга и обеспечение жителей муниципального образования Симское услугами организаций культуры, из них 282,0 тыс. рублей на оплату труда с начислениями работников МБУК «Симский СДК», 91,0 тыс. рублей на приобретение угля для Лучковского филиала МБУК «Симский СДК».

2. Муниципальным образованиям  Юрьев-Польского района ежемесячно, не позднее 10 числа месяца, следующего за отчетным, направлять в финансовое управление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район отчет об использовании межбюджетных трансфертов на указанные цели.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                  Е.В.Родионова